
Løgnerne er afsløret – Saml
verden om sandheden!
Ikke korrekturlæst.

21. juli 2023 (EIRNS) – Hvis du fortæller en løgn højt nok og
ofte nok, vil folk næsten helt sikkert begynde at tro på den –
eller det er i det mindste teorien hos dem, der følger den
moderne Goebbels-skole. Således blev en ny og modbydelig løgn
født  i  denne  uge  i  anledning  af  Ruslands  aflysning  af
Sortehavets  Korninitiativ,  hvor  de  sædvanlige  mistænkte
hævdede: “Se, vi sagde jo, at man ikke kunne stole på Putin!
Som det er blevet sagt før, er krige baseret på løgne, og
denne slags løgne fører os direkte til en verdenskrig.

Lige  på  falderebet  indkaldte  briterne  til  et  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd fredag den 21. juli, hvor de beskyldte Rusland
for at “føre krig mod verdens fødevareforsyning” og “stjæle
millioner af menneskers fødevareforsyning”. Derudover udsendte
både  det  britiske  og  det  ukrainske  forsvarsministerium
erklæringer, der fordømte den russiske beslutning som bevidst
forstyrrende. Ukraine blæste på, at Rusland “endnu en gang
brutalt  har  krænket  hele  verdens  universelle  ret  til  fri
sejlads og bevidst underminerer fødevaresikkerheden og derved
tvinger millioner af mennesker til at sulte”. Amerikanske og
europæiske  embedsmænd  fordrejede  også  Ruslands  ord  og
handlinger  for  yderligere  at  forgifte  miljøet.

Spørgsmålet  er,  om  noget  af  dette  er  sandt?  Den  russiske
viceudenrigsminister Sergei Vershinin talte om emnet i dag og
reagerede roligt på situationen. Han talte især om Ruslands
planer om at omgå blokaden og sende korn og gødning direkte
til lande i nød – gratis. Det skal også bemærkes, at præsident
Putin havde uddybet dette en dag tidligere, da han beskrev,
hvordan kun 54.000 af de 262.000 tons gødning, der blev sendt
fra  Rusland,  fik  lov  til  at  nå  Afrika  på  grund  af  de
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europæiske sanktioner – resten blev blokeret. Hvis man ser på
sandheden, begynder beskyldningerne mod Rusland at falde fra
hinanden og fremstå som endnu en farce.

Derefter var der den tyrkiske præsident Erdoğan, som slap
katten ud af sækken. I stedet for at svine Rusland til lige så
absurd som de vestlige lande, sagde Erdoğan, at Rusland “har
visse  forventninger  til  de  vestlige  lande,  og  det  er
afgørende, at disse lande handler i den henseende.” Faktisk
nægtede  halvdelen  af  deltagerne  på  fredagens  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd at beskylde Rusland for sådanne afskyelige løgne
og  understregede  i  stedet  behovet  for  yderligere
forhandlinger, vel vidende at det var de vestlige sanktioner,
der var den egentlige årsag til korninitiativets død.

Den reelle sandhed er, at størstedelen af verden ikke længere
falder for de samme løgne, som verdens håbefulde oligarker
fabrikerer. Disse oligarker hersker i øjeblikket over vestlige
nationer, der går i opløsning i et næsten halsbrækkende tempo,
efterhånden som deres finansielle pyramidespil kollapser, og
foreslåede “grønne energi”-planer skaber kaos – mens løgne og
intimidering bruges til at opretholde et skin af kontrol. Et
dejligt indslag i denne forbindelse sås ved afslutningen af
EU-CELAC-topmødet  (Fællesskabet  af  Latinamerikanske  og
Caribiske Stater) den 17.-18. juli, hvor der blev henvist til
“Malvinas-øerne” i stedet for “Falklandsøerne” – som krævet af
briterne – en forbigående gestus, der angiveligt forårsagede
en “hektisk” reaktion i Storbritannien.

Det er endnu uvist, i hvor høj grad denne virkelighed kan
forbydes  i  selve  USA.  Den  demokratiske  præsidentkandidat
Robert  F.  Kennedy,  Jr.  vidnede  for  udvalget  for  væbnede
tjenester i Repræsentanternes Hus onsdag den 19. juli, hvor
han fordømte den “nye form for censur”, som går efter og
sviner alle til, der forsøger at bryde med de accepterede
diskussionsemner. Kennedy tog fat på spørgsmålet om “giftig
polarisering” og spurgte: “Tror du, at du kan stoppe det ved
at censurere folk?” Dette bliver i stigende grad diskuteret



åbent  i  USA,  og  det  er  kun  et  spørgsmål  om  tid,  før
implikationerne  udvides  til  at  omfatte  det  faktum,  at
amerikanerne nu bliver brugt som brikker i et fremstød for
global krig.

Verden er på et bristepunkt og kan ikke forblive der for
altid. Det er op til dem med en højere vision om fred mellem
nationer og folkeslag at træde til og igangsætte en ny politik
– forvent ikke, at den kommer fra det åndeligt og moralsk døde
amerikanske topartisystem. Derfor mødtes International Peace
Coalition  for  syvende  gang  fredag  den  21.  juli  for  at
diskutere planer og organisering for de afgørende dage og
uger, der ligger foran os. I spidsen for diskussionen stod den
kommende  demonstration  den  6.  august  på  årsdagen  for
atombomben  over  Hiroshima.

Så lad være med at vente på, at der opstår endnu større
problemer,  og  mobiliser  til  den  6.  august!
https://humanityforpeace.net/
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